РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2017 г. № 198
	О решении «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.09.2011 № 47 «Об оказании муниципальной адресной социальной помощи в Мценском районе»

В соответствии с Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 23.09.2011 № 46 «О дополнительных социальных гарантиях, предоставляемых за счет средств бюджета Мценского района» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.09.2011 № 47 «Об оказании муниципальной адресной социальной помощи в Мценском районе».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по вопросам социальной политики Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 23.09.2011 № 47 «Об оказании муниципальной адресной социальной помощи в Мценском районе»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      «28» сентября 2017 года

1. Изложить части 4.1 и 4.2 решения Мценского районного Совета народных депутатов от 23.09.2011 №47 «Об оказании муниципальной адресной социальной помощи в Мценском районе» в следующей редакции:

«4.1. Минимальный размер муниципальной адресной социальной помощи составляет 500 рублей; суммарный размер муниципальной адресной социальной помощи в течение года - не более 6000 рублей.

4.2. Помощь в большем размере оказывается на основании решения Мценского районного Совета народных депутатов по представлению главы администрации Мценского района и не должна быть в течение года более двукратного минимального размера оплаты труда.».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального обнародования.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________И. А. Грачев
г. Мценск

                              «28» сентября  2017 г.

    № 121